UNITRON LED Hallenstrahler
Typ: HS-100, HS-135, HS-165, HS-70-H, HS-100-H, HS-130-H, HS-160-H
LVK 120°
Technische Daten:
Eingangsspannung:
Power Faktor (PF):
Farbwiedergabeindex (CRI):
Abstrahlwinkel:
Umgebungstemperatur:
Lebensdauer:
Gehäuse:
Schutzart:
Dimmbar:
190-240V~ 50/60Hz
> 0.95
Ra > 75
120°
-30°C - +50°C
60`000h
Aluminium und Glas
IP65
auf Anfrage
Art. Nr. Bezeichnung Farbtemp. Leistung Lichtstrom Masse in mm Effizienz
973100 HS-100 6000K 100W 11000lm 360x360x235 110lm/W
973101 HS-100 4000K 100W 10670lm 360x360x235 110lm/W
973102 HS-135 6000K 135W 14850lm 360x360x235 110lm/W
973103 HS-135 4000K 135W 14400lm 360x360x235 110lm/W
973104 HS-165 6000K 165W 18150lm 360x360x235 110lm/W
973105 HS-165 4000K 165W 17600lm 360x360x235 110lm/W
973120 HS-70-H 6000K 70W 10360lm 320x320x188 150lm/W
973121 HS-70-H 4000K 70W 10150lm 320x320x188 150lm/W
973122 HS-100-H 6000K 100W 14800lm 320x320x175 150lm/W
973123 HS-100-H 4000K 100W 14500lm 320x320x175 150lm/W
973124 HS-130-H 6000K 130W 19240lm 320x320x175 150lm/W
973125 HS-130-H 4000K 130W 18850lm 320x320x175 150lm/W
973126 HS-160-H 6000K 160W 23680lm 320x320x175 150lm/W
973127 HS-160-H 4000K 160W 23200lm 320x320x175 150lm/W
Änderungen technischer Daten und Preise jederzeit vorbehalten V1.0 160713/cs 38